
第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ台 Ｂ　小学生低学年　男子 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山 主：山崎　　難：中島・丸山

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

8 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 7.8 7.9 7.9 8.0 7.9 23.7 7.9 8.1 7.9 8.0 8.4 24.0 1.0 25.0 48.700 1

6 中川　廣紀 なかがわ　ひろき 金沢クリール 7.7 7.8 7.6 7.8 8.2 23.3 7.9 7.9 7.9 8.0 8.4 23.8 0.9 24.7 48.000 2

9 戸水　三喜 とみず　みつき トータスクラブ 7.4 7.1 7.4 7.4 7.7 22.2 7.6 7.6 7.8 7.7 8.0 23.1 0.9 24.0 46.200 3

2 福田　耕平 ふくだ　こうへい ピーターパンTC 7.5 7.3 7.6 7.5 7.7 22.6 7.4 7.3 7.5 7.6 7.6 22.5 1.0 23.5 46.100 4

# 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパンTC 7.3 7.3 7.3 7.4 7.0 21.9 7.4 7.2 7.2 7.5 7.1 21.8 1.0 22.8 44.700 5

4 吉田　惺哉 よしだ　せいや 金沢学院大学クラブ 7.0 6.8 7.2 7.1 7.3 21.3 7.3 7.3 7.4 7.4 7.7 22.1 0.9 23.0 44.300 6

# 笠木　知隼 かさぎ　ちはや キャッツアイKANAZAWA 6.4 6.6 6.5 6.7 6.7 19.8 7.1 7.0 7.2 7.0 7.4 21.3 1.0 22.3 42.100 7

1 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 6.8 6.7 7.2 6.5 6.9 20.4 6.8 6.9 7.0 6.9 7.2 20.8 0.8 21.6 42.000 8

7 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 6.5 6.4 6.3 6.5 6.7 19.4 7.1 7.0 7.0 6.9 7.3 21.1 0.8 21.9 41.300 9

3 川尻　祥平 かわじり　しょうへい 勤労者プラザトランポリン 6.5 6.6 6.5 6.4 6.8 19.6 6.6 6.5 6.3 6.7 6.7 19.8 0.8 20.6 40.200 10

5 中村　翼 なかむら　つばさ ツイストクラブ キ ケ ン キ ケ ン

2016/5/15

自　由　演　技 予選結果規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 Ｂ　小学生低学年　女子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

難度
自由演

技
予選得点 順位

5 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 7.6 7.9 7.8 7.8 8.0 23.5 7.6 8.0 7.9 7.8 7.8 23.5 1.0 24.500 48.000 1

1 滝澤　由奈 たきざわ　ゆな トータスクラブ 7.9 7.8 7.7 7.6 7.7 23.2 7.7 7.8 7.9 7.8 7.5 23.3 0.9 24.200 47.400 2

10 大久保　杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 7.2 7.5 7.7 7.5 7.4 22.4 7.9 7.9 8.0 8.0 8.2 23.9 1.0 24.900 47.300 3

13 伊徳　いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 7.7 7.7 7.6 7.6 7.4 22.9 7.7 7.7 7.9 7.8 7.6 23.2 0.9 24.100 47.000 4

20 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.6 7.7 7.7 7.5 23.0 7.9 7.5 7.7 7.7 7.4 22.9 1.0 23.900 46.900 5

11 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 7.5 7.5 7.5 7.7 7.6 22.6 7.7 7.6 7.5 7.4 7.4 22.5 1.0 23.500 46.100 6

19 音川　ちな おとかわ　ちな 星稜ジュニア 7.3 7.4 7.5 7.2 7.2 21.9 7.5 7.5 7.5 7.2 7.5 22.5 0.9 23.400 45.300 7

9 小村　咲七 こむら　さな 金沢ジャンパーズクラブ 7.5 7.4 7.4 7.3 7.1 22.1 7.4 7.6 7.3 7.2 7.3 22.0 1.0 23.000 45.100 8

12 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 7.2 7.1 7.3 7.1 7.3 21.6 7.5 7.4 7.7 7.2 7.5 22.4 0.9 23.300 44.900 9

15 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 7.4 7.1 7.1 7.3 6.9 21.5 7.7 7.3 7.4 7.5 7.4 22.3 1.0 23.300 44.800 10

16 寺腰　優花 てらこし　ゆうか 勤労者プラザトランポリン 7.2 7.3 7.4 7.3 7.1 21.8 7.3 7.3 7.3 7.2 7.0 21.8 0.8 22.600 44.400 11

21 西川　初花 にしかわ　ういな キャッツアイKANAZAWA 7.3 7.2 7.1 7.1 7.2 21.5 7.4 7.3 7.2 7.1 7.0 21.6 1.0 22.600 44.100 12

2 能崎　莉央 のざき　りお タートルクラブ 6.8 7.0 7.0 6.9 6.7 20.7 7.4 7.3 7.5 7.4 7.6 22.3 0.9 23.200 43.900 13

4 渡辺　姫月 わたなべ　ひづき 金沢学院大学クラブ 7.1 7.0 7.0 7.4 6.9 21.1 7.1 7.0 7.2 7.2 7.3 21.5 0.9 22.400 43.500 14

8 曽田　乙芭 そだ　おとは ツイストクラブ 6.9 6.8 7.1 7.1 6.8 20.8 7.2 6.8 7.0 7.1 7.1 21.2 1.0 22.200 43.000 15

18 上野　杏樹 うえの　あんじゅ 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 7.2 7.4 7.2 7.3 21.7 7.0 6.8 6.9 6.7 6.8 20.5 0.8 21.300 43.000 16

6 曽田　彩芭 そだ　いろは ツイストクラブ 7.2 7.0 6.9 7.0 6.8 20.9 7.0 7.0 7.1 7.0 6.9 21.0 1.0 22.000 42.900 17

3 久保　咲也香 くぼ　さやか キャッツアイKANAZAWA 7.0 6.9 6.8 7.0 6.6 20.7 6.7 6.8 6.5 6.7 6.4 19.9 1.0 20.900 41.600 18

22 任田　絢香 とうだ　あやか なかよしトランポリンクラブ 7.0 6.8 6.9 6.8 6.6 20.5 6.5 6.7 6.7 6.6 6.3 19.8 0.8 20.600 41.100 19

14 巧　うらら たくみ　うらら レグルス 6.8 6.8 6.5 6.6 6.4 19.9 6.6 6.5 6.6 6.6 6.3 19.7 0.8 20.500 40.400 20

17 高橋　里菜 たかはし　りな 中央親子トランポリンクラブ 6.4 6.4 6.1 6.1 6.0 18.6 6.3 6.3 6.0 6.0 6.0 18.3 0.8 19.100 37.700 21

7 音川　こと おとかわ　こと 星稜ジュニア 7.0 7.0 6.9 6.9 6.9 20.8 4.2 4.2 4.2 4.1 4.2 12.6 0.5 13.100 33.900 22

自　由　演　技 予選結果

2016/5/15

規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ小低 男子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

得点 難度
T
-
s

決勝得
点

合計得点 順位

8 戸水　琴大 とみず　ことひろ 金沢クリール 48.700 1 7.9 8.1 8.1 7.9 8.4 24.1 1.0 25.100 73.800 1

6 中川　廣紀 なかがわ　ひろき 金沢クリール 48.000 2 7.9 7.9 7.9 8.0 8.3 23.8 0.9 24.700 72.700 2

9 戸水　三喜 とみず　みつき トータスクラブ 46.200 3 7.6 7.5 7.5 7.6 8.1 22.7 0.9 23.600 69.800 3

2 福田　耕平 ふくだ　こうへい ピーターパンTC 46.100 4 6.6 6.9 7.0 6.7 7.0 20.6 1.0 21.600 67.700 4

10 山出　涼雅 やまで　りょうが ピーターパンTC 44.700 5 7.1 7.1 7.1 7.0 6.8 21.2 1.0 22.200 66.900 5

4 吉田　惺哉 よしだ　せいや 金沢学院大学クラブ 44.300 6 7.1 7.1 7.4 7.2 7.0 21.4 0.9 22.300 66.600 6

1 俵　雄生 たわら　ゆうせい キャッツアイKANAZAWA 42.000 8 6.7 6.8 7.1 6.9 6.9 20.6 0.8 21.400 63.400 7

11 笠木　知隼 かさぎ　ちはや キャッツアイKANAZAWA 42.100 7 6.7 6.7 6.8 6.8 6.7 20.2 1.0 21.200 63.300 8

7 四辻　愁凱 よつつじ　しゅうが ビッグスプリング 41.300 9 6.9 7.2 6.8 7.1 7.1 21.1 0.8 21.900 63.200 9

3 川尻　祥平 かわじり　しょうへい 勤労者プラザトランポリン 40.200 10 6.6 6.7 6.7 6.7 6.6 20.0 0.8 20.800 61.000 10

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ小低 女子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

得点 難度
T
-
s
決勝得点 合計得点 順位

10 大久保　杜苺 おおくぼ　とも 金沢トランポリンクラブ 47.300 3 8.2 8.0 8.3 8.3 8.2 24.7 1.0 25.700 73.000 1

5 西田　真実子 にしだ　まみこ キャッツアイKANAZAWA 48.000 1 7.9 8.1 7.8 8.0 8.0 23.9 1.0 24.900 72.900 2

1 滝澤　由奈 たきざわ　ゆな トータスクラブ 47.400 2 7.8 7.7 7.5 7.5 7.8 23.0 0.9 23.900 71.300 3

13 伊徳　いち花 いとく　いちか 星稜ジュニア 47.000 4 7.8 7.7 7.9 7.6 7.8 23.3 0.9 24.200 71.200 4

20 松本　陽葵 まつもと　ひまり キャッツアイKANAZAWA 46.900 5 7.8 7.7 7.9 7.7 7.6 23.2 1.0 24.200 71.100 5

11 治村　菜虹 じむら　なこ ツイストクラブ 46.100 6 7.7 7.7 7.5 7.6 7.5 22.8 1.0 23.800 69.900 6

9 小村　咲七 こむら　さな 金沢ジャンパーズクラブ 45.100 8 7.6 7.6 7.5 7.5 7.5 22.6 1.0 23.600 68.700 7

19 音川　ちな おとかわ　ちな 星稜ジュニア 45.300 7 7.4 7.6 7.4 7.4 7.8 22.4 0.9 23.300 68.600 8

15 庭田　和佳 にわた　わか ツイストクラブ 44.800 10 7.6 7.4 7.2 7.6 7.4 22.4 1.0 23.400 68.200 9

12 柿田　紗希 かきた　さき 星稜ジュニア 44.900 9 7.5 7.2 7.5 7.4 7.7 22.4 0.9 23.300 68.200 10

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ台 Ａ　小学生低学年　男子 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山 主：山崎　　難：中島・丸山

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

1 清水　媛斗 しみず　ひめと キャッツアイKANAZAWA 7.2 7.5 7.3 7.9 7.7 22.5 7.4 7.4 7.4 7.5 7.4 22.2 3.0 25.2 47.700 1

2016/5/15

自　由　演　技 予選結果規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 Ａ　小学生低学年　女子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点 難度

自由
得点

予選得点 順位

2 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイKANAZAWA 8.0 8.1 8.1 7.8 7.9 24.0 7.8 8.0 8.2 8.1 8.0 24.1 2.5 26.6 50.600 1

1 示野　佑奈 しめの　ゆうな キャッツアイKANAZAWA 7.9 7.9 8.0 7.8 7.9 23.7 8.2 7.9 8.2 8.2 7.6 24.3 2.4 26.7 50.400 2

自　由　演　技 予選結果

2016/5/15

規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ小低 男子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中島　　　難：西川・古

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

得点 難度
T
-
s

決勝得
点

合計得点 順位

1 清水　媛斗 しみず　ひめと キャッツアイKANAZAWA 47.700 1 7.7 7.4 7.4 7.6 7.3 22.4 3.0 25.400 73.100 1

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ小低 女子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位 第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会得点 難度
T
-
s
決勝得点 合計得点 順位

1 示野　佑奈 しめの　ゆうな キャッツアイKANAZAWA 50.400 2 8.1 8.1 8.3 8.2 8.0 24.4 2.4 26.800 77.200 1

2 丸山　心華 まるやま　ここか キャッツアイKANAZAWA 50.600 1 7.8 7.9 8.1 8.1 7.9 23.9 2.5 26.400 77.000 2

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ台 Ｂ　小学生高学年　男子 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山 主：山崎　　難：中島・丸山

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

3 戸水　一晴 とみず　かずはる トータスクラブ 7.7 7.8 8.0 8.0 8.2 23.8 8.2 8.1 8.0 8.2 8.4 24.5 0.9 25.4 49.200 1

4 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 7.5 7.5 7.2 7.4 7.8 22.4 7.6 7.6 7.6 7.3 8.2 22.8 1.0 23.8 46.200 2

8 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイKANAZAWA 7.5 7.5 7.4 7.3 7.3 22.2 7.6 7.8 7.4 7.4 7.8 22.8 1.0 23.8 46.000 3

1 半田　隆稀 はんだ　りゅうき 勤労者プラザトランポリン 7.3 7.4 7.4 7.5 7.3 22.1 7.2 7.3 7.2 7.2 7.1 21.6 1.0 22.6 44.700 4

2 増田　悠希 ますだ　ゆうき 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 7.0 7.2 7.6 7.3 7.2 21.7 7.3 7.3 7.0 7.0 7.4 21.6 1.0 22.6 44.300 5

5 巧　真治郎 たくみ　しんじろう レグルス 7.1 6.9 7.3 7.4 7.3 21.7 7.0 7.0 7.1 7.2 7.1 21.2 1.0 22.2 43.900 6

6 巧　亮真 たくみ　りょうま レグルス 6.5 6.3 6.5 6.4 6.7 19.4 7.5 7.4 7.3 7.2 7.8 22.2 1.0 23.2 42.600 7

7 藤澤　太悟 ふじさわ　だいご 城西ジュニアトランポリンクラブ 5.8 5.8 5.8 5.7 5.7 17.3 6.2 6.3 6.3 6.6 6.1 18.8 1.0 19.8 37.100 8

2016/5/15

自　由　演　技 予選結果規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ台 Ｂ　小学生高学年　女子 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山 主：山崎　　難：中島・丸山

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

8 髙田　美央 たかた　みお ビッグスプリング 7.9 7.9 7.7 8.0 8.1 23.8 8.0 7.9 7.8 8.1 8.1 24.0 1.0 25.0 48.800 1

18 能崎　愛未 のざき　あみ タートルクラブ 7.9 7.7 7.7 7.9 7.8 23.4 8.2 8.0 8.0 7.9 8.3 24.2 1.0 25.2 48.600 2

4 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 7.8 7.8 7.8 8.0 8.1 23.6 7.6 8.0 7.7 8.1 8.0 23.7 1.0 24.7 48.300 3

13 寺岡　湖音 てらおか　こと トータスクラブ 7.6 7.7 7.9 7.7 7.7 23.1 7.9 8.1 8.0 7.8 8.0 23.9 0.9 24.8 47.900 4

2 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 7.3 7.4 7.6 7.6 7.7 22.6 7.6 7.6 7.5 7.6 8.0 22.8 1.0 23.8 46.400 5

5 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 7.7 7.5 7.5 7.5 7.5 22.5 7.4 7.2 7.4 7.2 7.5 22.0 1.0 23.0 45.500 6

10 松島　朋葉 まつしま　ともは 中央親子トランポリンクラブ 7.5 7.4 7.5 7.4 7.6 22.4 7.0 7.1 7.2 7.2 7.3 21.5 1.0 22.5 44.900 7

20 髙井　リリ たかい　りり 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 7.2 7.2 7.5 21.5 7.0 7.2 7.1 6.9 7.2 21.3 1.0 22.3 43.800 8

16 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢ジャンパーズクラブ 7.2 6.9 6.9 7.1 7.3 21.2 7.2 7.1 7.1 7.0 7.1 21.3 1.0 22.3 43.500 9

3 山下　優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.1 6.9 7.1 7.4 21.3 7.3 7.0 7.1 6.9 7.1 21.2 1.0 22.2 43.500 10

12 小山　瑠乃彩 こやま　るのあ ツイストクラブ 7.0 6.9 6.5 7.0 7.0 20.9 7.0 6.7 7.0 6.9 7.0 20.9 1.0 21.9 42.800 11

19 宮　萌夏 みや　もか 勤労者プラザトランポリン 7.4 6.9 6.9 6.9 7.2 21.0 6.8 7.0 7.1 6.6 7.3 20.9 0.9 21.8 42.800 12

25 清水　麻央 しみず　まお 城西ジュニアトランポリンクラブ 7.1 7.0 6.9 6.9 7.4 21.0 7.1 6.8 6.8 6.8 7.0 20.6 1.0 21.6 42.600 13

21 北野　莉菜 きたの　りな ツイストクラブ 7.2 7.0 7.0 7.0 7.0 21.0 6.9 6.7 6.8 6.9 6.8 20.5 1.0 21.5 42.500 14

11 山中　あかり やまなか　あかり 米丸ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.8 6.6 7.0 6.8 20.4 7.0 6.7 7.0 7.0 7.0 21.0 0.9 21.9 42.300 15

24 松浦　十萌 まつうら　ともえ 勤労者プラザトランポリン 7.0 7.0 6.9 6.9 6.7 20.8 6.7 6.7 6.7 6.8 6.8 20.2 1.0 21.2 42.000 16

23 川元　真弥 かわもと　まや なかよしトランポリンクラブ 7.0 6.6 6.7 6.8 6.8 20.3 6.9 6.8 6.9 6.9 6.9 20.7 0.9 21.6 41.900 17

6 桑野　瑛 くわの　あき 金沢学院大学クラブ 6.7 6.4 6.5 6.6 6.7 19.8 7.0 6.7 6.9 6.9 6.9 20.7 1.0 21.7 41.500 18

22 藤澤　和奏 ふじさわ　わかな　 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.8 6.6 6.6 6.7 6.8 20.1 6.5 6.8 6.7 6.7 6.8 20.2 1.0 21.2 41.300 19

15 若林　果陽 わかばやし　かよう 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.3 6.2 6.5 6.4 19.0 6.9 7.1 6.8 6.9 7.1 20.9 1.0 21.9 40.900 20

7 吉田　琴葉 よしだ　ことは 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.6 6.4 6.4 6.6 6.5 19.5 6.9 6.5 6.8 6.8 6.8 20.4 1.0 21.4 40.900 21

17 島崎　美結 しまざき　みゆう 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.7 6.6 6.7 6.5 6.6 19.9 6.7 6.7 6.5 6.6 6.8 20.0 1.0 21.0 40.900 22

14 熊野　結子 くまの　ゆいこ 中央親子トランポリンクラブ 6.5 6.2 6.3 6.0 6.3 18.8 7.1 6.9 7.0 6.7 7.1 21.0 0.8 21.8 40.600 23

1 眞島　あずさ ましま　あずさ 浅野川ジュニアトランポリンクラブ 6.3 6.3 6.4 6.6 6.4 19.1 6.8 6.4 6.9 6.6 6.9 20.3 0.8 21.1 40.200 24

9 北川　実凛 きたがわ　みのり 城西ジュニアトランポリンクラブ 6.4 6.2 6.6 6.5 6.6 19.5 6.2 6.3 6.3 6.3 6.4 18.9 1.0 19.9 39.400 25

26 佐渡　優希奈 さど　うきな レグルス キ ケ ン

自　由　演　技 予選結果

2016/5/15

規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ小高 男子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

得点 難度
T
-
s

決勝得
点

合計得点 順位

3 戸水　一晴 とみず　かずはる トータスクラブ 49.200 1 8.0 8.1 8.0 8.1 8.2 24.2 0.9 25.100 74.300 1

4 森田　健吾 もりた　けんご ビッグスプリング 46.200 2 7.8 7.6 7.7 7.8 7.9 23.3 1.0 24.300 70.500 2

8 笠木　藍 かさぎ　あい キャッツアイKANAZAWA 46.000 3 7.5 7.4 7.3 7.1 7.5 22.2 1.0 23.200 69.200 3

1 半田　隆稀 はんだ　りゅうき 勤労者プラザトランポリン 44.700 4 7.1 7.2 7.2 7.2 7.4 21.6 1.0 22.600 67.300 4

5 巧　真治郎 たくみ　しんじろう レグルス 43.900 6 7.1 7.1 7.1 7.3 7.4 21.5 1.0 22.500 66.400 5

6 巧　亮真 たくみ　りょうま レグルス 42.600 7 7.3 7.3 7.3 7.2 7.4 21.9 1.0 22.900 65.500 6

2 増田　悠希 ますだ　ゆうき 浅野川ジュニアトランポリンクラブ44.300 5 5.9 5.9 5.9 5.8 6.1 17.7 0.8 18.500 62.800 7

7 藤澤　太悟 ふじさわ　だいご 城西ジュニアトランポリンクラブ37.100 8 6.6 6.5 6.7 6.6 6.6 19.8 1.0 20.800 57.900 8

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ小高 女子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：山崎　　難：中島・丸山

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
北野

２審
吉倉

３審
須加

４審
宮下

５審
東野

得点 難度
T
-
s
決勝得点 合計得点 順位

8 髙田　美央 たかた　みお ビッグスプリング 48.800 1 8.1 8.0 7.9 8.1 8.3 24.2 1.0 25.200 74.000 1

18 能崎　愛未 のざき　あみ タートルクラブ 48.600 2 7.9 7.9 7.7 7.9 8.1 23.7 1.0 24.700 73.300 2

4 曽田　蓮華 そだ　れんげ ツイストクラブ 48.300 3 7.7 7.9 7.8 8.0 8.2 23.7 1.0 24.700 73.000 3

13 寺岡　湖音 てらおか　こと トータスクラブ 47.900 4 7.8 8.0 7.9 7.8 8.3 23.7 0.9 24.600 72.500 4

2 徳田　茉哩 とくだ　まり ツイストクラブ 46.400 5 7.7 7.4 7.5 7.5 7.4 22.4 1.0 23.400 69.800 5

5 小林　茉央 こばやし　まお ツイストクラブ 45.500 6 7.4 7.4 7.3 7.3 7.2 22.0 1.0 23.000 68.500 6

10 松島　朋葉 まつしま　ともは 中央親子トランポリンクラブ 44.900 7 6.8 6.9 6.8 6.9 6.9 20.6 1.0 21.600 66.500 7

20 髙井　リリ たかい　りり 城西ジュニアトランポリンクラブ 43.800 8 7.3 7.1 7.3 6.9 7.1 21.5 1.0 22.500 66.300 8

3 山下　優衣奈 やました　ゆいな 城西ジュニアトランポリンクラブ 43.500 10 7.0 6.9 7.0 6.6 7.0 20.9 1.0 21.900 65.400 9

16 福永　安里 ふくなが　あんり 金沢ジャンパーズクラブ 43.500 9 7.0 6.7 7.0 6.7 6.9 20.6 1.0 21.600 65.100 10

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 Ａ　小学生高学年　男子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

4 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 7.8 7.7 8.0 8.1 8.2 23.9 7.5 7.6 7.7 7.7 7.5 22.8 2.8 25.6 49.500 1

2 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイKANAZAWA 7.7 7.5 7.4 7.5 7.4 22.4 7.7 7.7 7.7 7.7 7.5 23.1 2.9 26.0 48.400 2

5 中田　悠暉 なかた　ゆうき ツイストクラブ 7.6 7.5 7.5 7.5 7.6 22.6 7.7 7.8 7.8 7.9 7.8 23.4 1.7 25.1 47.700 3

3 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 7.6 7.8 7.9 7.8 8.0 23.5 6.9 7.2 7.0 7.2 7.0 21.2 2.8 24.0 47.500 4

1 寺本　悠人 てらもと　ゆうと 金沢ジャンパーズクラブ 7.3 7.5 7.3 7.6 7.5 22.3 7.5 7.7 7.6 7.4 7.5 22.6 2.1 24.7 47.000 5

6 喜多　尚志 きた　ひさし ビッグスプリング 7.3 7.1 7.2 7.1 7.2 21.5 6.6 7.0 6.8 6.7 6.8 20.3 2.5 22.8 44.300 6

2016/5/15

自　由　演　技 予選結果規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 Ａ　小学生高学年　女子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

9 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 8.2 8.0 8.0 8.1 8.2 24.3 8.0 7.9 8.0 8.2 8.1 24.1 2.5 26.6 50.900 1

5 加納　彩葉 かのう　いろは ピーターパンTC 8.1 8.0 8.2 8.0 8.2 24.3 7.8 8.0 7.8 8.0 8.0 23.8 2.5 26.3 50.600 2

6 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜ジュニア 7.9 8.0 7.8 8.1 8.3 24.0 7.7 7.8 7.6 8.0 7.9 23.4 2.4 25.8 49.800 3

7 西田　可奈子 にしだ　かなこ キャッアイKANAZAWA 8.0 7.8 7.9 7.7 7.9 23.6 7.8 7.7 7.9 7.9 7.9 23.6 2.4 26.0 49.600 4

2 俵　芽生 たわら　めい キャッアイKANAZAWA 7.5 7.8 7.9 7.6 7.8 23.2 7.6 7.7 7.9 8.0 8.0 23.6 2.5 26.1 49.300 5

10 高田　暖乃 たかた　のの 金沢学院大学クラブ 7.8 7.7 7.7 7.7 7.6 23.1 7.6 7.6 7.5 7.4 7.9 22.7 2.5 25.2 48.300 6

1 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 7.6 7.7 7.6 7.6 7.6 22.8 7.4 7.6 7.6 7.5 7.3 22.5 1.8 24.3 47.100 7

3 渡辺　姫莉 わたなべ　ひまり 金沢学院大学クラブ 7.2 7.3 7.1 7.3 7.2 21.7 7.2 7.3 7.2 7.0 7.5 21.7 1.9 23.6 45.300 8

4 中村　美結 なかむら　みゆい 金沢ジャンパーズクラブ 7.1 7.3 7.0 7.0 7.0 21.1 7.1 7.2 7.2 7.2 7.2 21.6 1.3 22.9 44.000 9

8 久保　桜子 くぼ　さくらこ タートルクラブ キ ケ ン キ ケ ン

自　由　演　技 予選結果

2016/5/15

規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ小高 男子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

得点 難度
T
-
s

決勝得
点

合計得点 順位

4 番所　駿斗 ばんしょ　はやと 金沢トランポリンクラブ 49.500 1 8.0 8.0 8.0 8.3 8.2 24.2 2.8 27.000 76.500 1

3 吉田　昊世 よしだ　こうせい 金沢学院大学クラブ 47.500 4 7.7 8.0 8.1 8.3 8.0 24.1 2.8 26.900 74.400 2

2 牧野　伍 まきの　たすく キャッツアイKANAZAWA 48.400 2 7.8 7.7 7.6 7.6 7.5 22.9 2.9 25.800 74.200 3

1 寺本　悠人 てらもと　ゆうと 金沢ジャンパーズクラブ 47.000 5 7.6 7.7 7.7 7.4 7.2 22.7 2.1 24.800 71.800 4

5 中田　悠暉 なかた　ゆうき ツイストクラブ 47.700 3 7.3 7.4 7.4 7.5 7.5 22.3 1.7 24.000 71.700 5

6 喜多　尚志 きた　ひさし ビッグスプリング 44.300 6 6.8 7.3 7.0 7.0 6.7 20.8 2.5 23.300 67.600 6

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ａ小高 女子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

得点 難度
T
-
s
決勝得点 合計得点 順位

9 井村　日保 いむら　ひより ビッグスプリング 50.900 1 8.1 8.0 8.6 8.1 8.3 24.5 2.5 27.000 77.900 1

5 加納　彩葉 かのう　いろは ピーターパンTC 50.600 2 7.7 7.9 8.1 8.0 7.8 23.7 2.5 26.200 76.800 2

7 西田　可奈子 にしだ　かなこ キャッアイKANAZAWA 49.600 4 7.8 7.9 7.9 7.8 7.7 23.5 2.4 25.900 75.500 3

6 多田　恵望 ただ　めぐみ 星稜ジュニア 49.800 3 7.7 7.8 7.6 7.7 7.6 23.0 2.4 25.400 75.200 4

2 俵　芽生 たわら　めい キャッアイKANAZAWA 49.300 5 7.5 7.7 7.7 7.7 7.6 23.0 2.5 25.500 74.800 5

10 高田　暖乃 たかた　のの 金沢学院大学クラブ 48.300 6 7.6 7.6 7.8 7.5 7.5 22.7 2.5 25.200 73.500 6

1 治村　美虹 じむら　みこ ツイストクラブ 47.100 7 7.5 7.6 7.7 7.5 7.5 22.6 1.8 24.400 71.500 7

3 渡辺　姫莉 わたなべ　ひまり 金沢学院大学クラブ 45.300 8 7.2 7.4 7.4 7.2 7.3 21.9 1.9 23.800 69.100 8

4 中村　美結 なかむら　みゆい 金沢ジャンパーズクラブ 44.000 9 7.3 7.3 7.2 7.2 7.2 21.7 1.3 23.000 67.000 9

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 中学生　男子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

1 番所　龍哉 ばんしょ　りゅうや 金沢トランポリンクラブ 7.8 8.0 7.8 8.0 8.2 23.8 7.5 7.6 7.7 7.9 7.6 22.9 2.8 25.7 49.500 1

2 森　陽大 もり　ひなた ツイストクラブ 6.7 7.2 6.9 7.0 6.7 20.6 6.8 7.1 7.0 7.1 6.8 20.9 2.4 23.3 43.900 2

3 黒田　礼翔 くろだ　らいか 中央親子トランポリンクラブ 1.3 1.2 1.2 1.2 1.2 3.6 6.9 7.3 7.5 7.0 7.1 21.4 1.8 23.2 26.800 3

2016/5/15

自　由　演　技 予選結果規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

Ｂ台 中学生　女子 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田 主：中川　　　難：古・岡田

No. 選手名 ふりがな クラブ名
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

演技
得点

難度
自由
得点

予選得点 順位

1 大久保　菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 7.9 7.7 7.9 7.8 8.2 23.6 7.8 7.5 8.0 7.7 7.9 23.4 1.1 24.5 48.100 1

自　由　演　技 予選結果

2016/5/15

規　定　演　技



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

中学生 男子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

得点 難度
T
-
s

決勝得
点

合計得点 順位

1 番所　龍哉 ばんしょ　りゅうや 金沢トランポリンクラブ 49.500 1 7.3 7.8 7.6 7.7 8.0 23.1 2.8 25.900 75.400 1

2 森　陽大 もり　ひなた ツイストクラブ 43.900 2 7.1 6.9 7.0 7.4 6.7 21.0 2.4 23.400 67.300 2

3 黒田　礼翔 くろだ　らいか 中央親子トランポリンクラブ 26.800 3 6.8 7.1 7.2 6.8 6.9 20.8 1.8 22.600 49.400 3

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果



第１回　金沢市ジュニアトランポリン競技選手権大会

中学生 女子決勝 金沢市営中央市民体育館

主：中川　　　難：古・岡田

　総合結果

No. 選手名 ふりがな クラブ名
予選
得点

順位
１審
益田

２審
藪野

３審
稲田

４審
赤地

５審
結城

得点 難度
T
-
s
決勝得点 合計得点 順位

1 大久保　菜央 おおくぼ　なお 金沢トランポリンクラブ 48.100 1 7.9 7.8 7.8 7.8 8.0 23.5 1.1 24.600 72.700 1

2016/5/15

決　勝　自　由　演　技予 選 結 果


